АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

7 июля 2017 года                                                                                                        № 333

с.Киясово

О внесении изменений в состав коллегии Администрации

МО «Киясовский район»

В соответствии со статьями 30, 34 Устава муниципального образования «Кия-

совский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав коллегии Администрации МО «Киясовский рай-

он», утвержденный постановлением Администрации МО «Киясовский район» от 24

ноября 2009 года № 555, изложив его в следующей редакции:

«Председатель коллегии

Максимов Александр Вячеславович, глава МО «Киясовский район»

Заместитель председателя коллегии

Васильева Тамара Егоровна, первый заместитель главы Администрации МО

«Киясовский район»

Члены коллегии:

Камашев Владимир Семенович, заместитель главы Администрации МО «Кия-

совский район» по строительству, ЖКХ и связи;

Камашева Ирина Геннадьевна, заместитель главы Администрации МО «Кия-

совский район» по экономическому развитию и муниципальной собственности;

Килина Елена Петровна, руководитель Аппарата органов местного самоуправ-

ления МО «Киясовский район»;

Овчинникова Любовь Евгеньевна, заместитель главы Администрации МО

«Киясовский район» - начальник Управления финансов;

Рыболовлев Анатолий Иванович, заместитель главы Администрации МО «Кия-

совский район» - начальник Управления сельского хозяйства;

Митрошина Марина Сергеевна, начальник Управления по культуре, делам мо-

лодежи, спорту и туризму;

Яппарова Гульнара Габтулхаевна, начальник Управления образования.

Первый заместитель главы Администрации

МО «Киясовский район»                                                                             Т.Е. Васильева